
              CPIA AVELLINO 
     Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
                       Via Giuseppe Marotta, 14 -83100 Avellino 

Email: avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

                   Sito web: www.cpiaavellino.gov.it 

                C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

                     - Cod. univoco UFDKTX  

 

 

  

 
 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria relativa alla procedura di selezione per il 

conferimento dell’incarico di Responsabile della protezione dei dati personali (Data Protection Officer-DPO) 

per gli adempimenti previsti dal Regolamento U.E 2016/679. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico Prot. N.91  del 15 gennaio 2025 per l’indizione della procedura di selezione per il 

conferimento dell’incarico di Responsabile della protezione dei dati personali 

VISTO il verbale di  valutazione dei titoli prot. n. 372 del 12/02/2025 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria per la procedura di conferimento dell’incarico annuale di 

Responsabile della protezione dei dati personali (DPO)  
 

 

N. Candidato Punteggio 

1 AVV. BRIGA GIACOMO 99 

2 AVV. MALENA BRUNO A. 95 

3 AVV. SOLARINO ALFREDO 65 

 

 

La graduatoria è pubblicata sul sito web dell’Istituzione scolastica http://www.cpiavellino.edu.it e ha valore 

di notifica agli interessati. Avverso la graduatoria è ammesso reclamo esclusivamente in forma scritta e 

motivata entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorsi i 15 giorni dalla data di pubblicazione e in 

assenza di reclami, la graduatoria si riterrà definitiva.  

Il Dirigente Scolastico assegnerà con proprio atto l’incarico secondo l’ordine di graduatoria, con riserva di 

rescissione in caso di irregolarità contributiva. 

    

        

             Il Dirigente Scolastico  

                 Prof.ssa Maria Stella Battista 
   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto::%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.gov.it/



		2025-02-12T13:10:15+0100
	MARIA STELLA BATTISTA




